MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

CURSO DE LICENCIATURA MATEMÁTICA

Site: www.cead.ufpi.br

MEMO 040/2022

Teresina, 03 de agosto de 2022.

Ao: Setor de Comunicação

De: Coordenação do Curso de Matemática EaD

Assunto: 3ª Convocação de Professor Tutor

Solicitamos a publicação da convocação do Professor Tutor de CPF: 744.667.633-

72, selecionado no Edital Nº. 25/2021-CEAD/UFPI (Processo Seletivo

Simplificado - Tutor Bolsista Capes/UAB/CEAD/UFPI), para se apresentar na

coordenação do curso de Licenciatura em Matemática até o dia 04/08 das 08h às

12h.

Atenciosamente,

Prof.º  Maycon Silva Santos

Coordenador do Curso de Matemática

Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro Sul - CEP 64280-001 – Teresina PI